
Sınıf : 5-A Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
RABİA 

MAT.5

RABİA 

MAT.5

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

Salı
GÜLCAN 

İNGORT.

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

HAFİZE 

TÜRKÇE6

HAFİZE 

TÜRKÇE6

İBRAHİM 

ARAPÇA2

İBRAHİM 

ARAPÇA2

Çarşamba
GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

RABİA 

MAT.5

İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

KUR'AN

SEDA 

SOSYAL

SEDA 

SOSYAL

Perşembe
HAFİZE 

TÜRKÇE6

HAFİZE 

TÜRKÇE6

GÜLCAN 

İNGORT.

GÜLCAN 

İNGORT.

RABİA 

MAT.5

RABİA 

MAT.5

SEDA 

SOSYAL

Cuma
HAFİZE 

TÜRKÇE6

HAFİZE 

TÜRKÇE6

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

SİNEM 

BED.2

SİNEM 

BED.2

H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB

HS

5

2

5

3

4

6

2

2

3

2

2

36TOPLAM

BED.2 BEDEN EĞİTİMİ VSPR SİNEM BALCI

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

KUR'AN KURAN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER SEDA YALÇIN

TÜRKÇE6 TÜRKÇE6 HAFİZE TURGAY

ARAPÇA2 ARAPÇA2 İBRAHİM GÜNDOĞDU

İNGORT. İNGİLİZCE3 GÜLCAN HARPUTLU

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ŞEMSETTİN TOPRAK

İNG5 SEÇMELİ İNGİLİZCE5 GÜLCAN HARPUTLU

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

MAT.5 MATEMATİK5 RABİA TOPÇU

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 5-B Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
SİNEM 

BED.2

SİNEM 

BED.2

RABİA 

MAT.5

H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB

İBRAHİM 

ARAPÇA2

İBRAHİM 

ARAPÇA2

Salı
İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

KUR'AN

GÜLCAN 

İNGORT.

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

HAFİZE 

TÜRKÇE6

HAFİZE 

TÜRKÇE6

Çarşamba
N.DÖNGEL 

FEN B.

N.DÖNGEL 

FEN B.

SEDA 

SOSYAL

HAFİZE 

TÜRKÇE6

HAFİZE 

TÜRKÇE6

RABİA 

MAT.5

RABİA 

MAT.5

Perşembe
SEDA 

SOSYAL

SEDA 

SOSYAL

N.DÖNGEL 

FEN B.

N.DÖNGEL 

FEN B.

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

Cuma
GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

HAFİZE 

TÜRKÇE6

HAFİZE 

TÜRKÇE6

RABİA 

MAT.5

RABİA 

MAT.5

GÜLCAN 

İNGORT.

GÜLCAN 

İNGORT.

HS

2

5

2

2

2

3

2

6

4

3

5

36TOPLAM

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER SEDA YALÇIN

İNG5 SEÇMELİ İNGİLİZCE5 GÜLCAN HARPUTLU

TÜRKÇE6 TÜRKÇE6 HAFİZE TURGAY

FEN B. FEN BİLİMLERİ NURİ DÖNGEL

İNGORT. İNGİLİZCE3 GÜLCAN HARPUTLU

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ŞEMSETTİN TOPRAK

ARAPÇA2 ARAPÇA2 İBRAHİM GÜNDOĞDU

KUR'AN KURAN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

MAT.5 MATEMATİK5 RABİA TOPÇU

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

BED.2 BEDEN EĞİTİMİ VSPR SİNEM BALCI

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 5-C Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
GÜLCAN 

İNGORT.

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

RABİA 

MAT.5

RABİA 

MAT.5

SİNEM 

BED.2

SİNEM 

BED.2

Salı
YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

GÜLCAN 

İNG5

Çarşamba
RABİA 

MAT.5

RABİA 

MAT.5

N.DÖNGEL 

FEN B.

N.DÖNGEL 

FEN B.

SEDA 

SOSYAL

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

Perşembe
N.DÖNGEL 

FEN B.

N.DÖNGEL 

FEN B.

RABİA 

MAT.5

SEDA 

SOSYAL

SEDA 

SOSYAL

İBRAHİM 

ARAPÇA2

İBRAHİM 

ARAPÇA2

Cuma
İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

KUR'AN

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

GÜLCAN 

İNGORT.

GÜLCAN 

İNGORT.

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

HS

3

5

5

2

6

2

4

3

2

2

2

36TOPLAM

KUR'AN KURAN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ŞEMSETTİN TOPRAK

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER SEDA YALÇIN

ARAPÇA2 ARAPÇA2 İBRAHİM GÜNDOĞDU

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

FEN B. FEN BİLİMLERİ NURİ DÖNGEL

BED.2 BEDEN EĞİTİMİ VSPR SİNEM BALCI

TÜRKÇE6 TÜRKÇE6 HACI MEHMET YILDIRIM

İNG5 SEÇMELİ İNGİLİZCE5 GÜLCAN HARPUTLU

MAT.5 MATEMATİK5 RABİA TOPÇU

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

İNGORT. İNGİLİZCE3 GÜLCAN HARPUTLU

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 6-A Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB

İBRAHİM 

SEÇ.KKRM

CANSU 

İNGORT.

CANSU 

İNGORT. RABİA MAT RABİA MAT 

Salı
A.DURUŞ 

GÖR.

H.ECEVİT 

TDB

CANSU 

İNGORT.

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

Z.ÖĞLEK 

BİLİŞİM

Z.ÖĞLEK 

BİLİŞİM

Çarşamba
H.ECEVİT 

PEY.HAY.

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

SİNEM 

BEDENE

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

Perşembe
YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6 FATİH MÜZ.

ZEYNEP 

ARAPÇA2

ZEYNEP 

ARAPÇA2

SEDA 

SOSYAL RABİA MAT 

Cuma RABİA MAT RABİA MAT 

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

SEDA 

SOSYAL

SEDA 

SOSYAL

İBRAHİM 

KUR'AN2

İBRAHİM 

KUR'AN2

HS

2

1

3

5

1

1

4

2

2

6

1

1

2

3

2

36TOPLAM

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER SEDA YALÇIN

KUR'AN2 KUR'AN-I KERİM 2 İBRAHİM GÜNDOĞDU

MÜZ. MÜZİK FATİH KIZILORMAN

ARAPÇA2 ARAPÇA2 ZEYNEP GÖNCÜOĞLU

TÜRKÇE6 TÜRKÇE6 HACI MEHMET YILDIRIM

BEDENE BEDEN EĞİTİMİ SİNEM BALCI

BİLİŞİM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ZEYNEP ÖĞLEK

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI HACER ECEVİT

TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER HACER ECEVİT

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

MAT MATEMATİK RABİA TOPÇU

GÖR. GÖRSEL SANATLAR ALİ DURUŞ

SEÇ.KKRM SEÇMELİ KUR'AN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

İNGORT. İNGİLİZCE3 CANSU D. KOCAMAN

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 6-B Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
İBRAHİM 

SEÇ.KKRM

CANSU 

İNGORT.

CANSU 

İNGORT. CEYDA MAT CEYDA MAT 

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

Salı
CANSU 

İNGORT.

ZEYNEP 

ARAPÇA2

ZEYNEP 

ARAPÇA2

Z.ÖĞLEK 

BİLİŞİM

Z.ÖĞLEK 

BİLİŞİM

A.DURUŞ 

GÖR.

H.ECEVİT 

TDB

Çarşamba
YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB CEYDA MAT 

İBRAHİM 

KUR'AN2

İBRAHİM 

KUR'AN2

Perşembe
H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

SEDA 

SOSYAL

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

Cuma CEYDA MAT CEYDA MAT 

SEDA 

SOSYAL

SEDA 

SOSYAL

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B. FATİH MÜZ.

SİNEM 

BEDENE

HS

1

3

5

6

2

2

1

1

2

2

4

3

2

1

1

36TOPLAM

MÜZ. MÜZİK FATİH KIZILORMAN

BEDENE BEDEN EĞİTİMİ SİNEM BALCI

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER SEDA YALÇIN

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI HACER ECEVİT

KUR'AN2 KUR'AN-I KERİM 2 İBRAHİM GÜNDOĞDU

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER HACER ECEVİT

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

BİLİŞİM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ZEYNEP ÖĞLEK

GÖR. GÖRSEL SANATLAR ALİ DURUŞ

TÜRKÇE6 TÜRKÇE6 HACI MEHMET YILDIRIM

ARAPÇA2 ARAPÇA2 ZEYNEP GÖNCÜOĞLU

İNGORT. İNGİLİZCE3 CANSU D. KOCAMAN

MAT MATEMATİK CEYDA CEBE

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

SEÇ.KKRM SEÇMELİ KUR'AN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 6-C Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi CEYDA MAT CEYDA MAT 

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

ZÜLKÜF 

İNGORT.

ZEYNEP 

ARAPÇA2

ZEYNEP 

ARAPÇA2

Salı
Z.ÖĞLEK 

BİLİŞİM

Z.ÖĞLEK 

BİLİŞİM

A.DURUŞ 

GÖR.

İBRAHİM 

KUR'AN2

İBRAHİM 

KUR'AN2

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

Çarşamba CEYDA MAT 

SEDA 

SOSYAL

İBRAHİM 

SEÇ.KKRM

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

H.ECEVİT 

TDB

SİNEM 

BEDENE

Perşembe FATİH MÜZ.

H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB CEYDA MAT CEYDA MAT 

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

Cuma
YILDIRIM 

TÜRKÇE6

YILDIRIM 

TÜRKÇE6

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

ZÜLKÜF 

İNGORT.

ZÜLKÜF 

İNGORT.

SEDA 

SOSYAL

SEDA 

SOSYAL

HS

5

6

3

2

2

1

2

3

1

4

1

1

1

2

2

36TOPLAM

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI HACER ECEVİT

BEDENE BEDEN EĞİTİMİ SİNEM BALCI

MÜZ. MÜZİK FATİH KIZILORMAN

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER HACER ECEVİT

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER SEDA YALÇIN

SEÇ.KKRM SEÇMELİ KUR'AN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

GÖR. GÖRSEL SANATLAR ALİ DURUŞ

KUR'AN2 KUR'AN-I KERİM 2 İBRAHİM GÜNDOĞDU

ARAPÇA2 ARAPÇA2 ZEYNEP GÖNCÜOĞLU

BİLİŞİM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ZEYNEP ÖĞLEK

TÜRKÇE6 TÜRKÇE6 HACI MEHMET YILDIRIM

İNGORT. İNGİLİZCE3 ZÜLKÜF FİLİZ

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

MAT MATEMATİK CEYDA CEBE

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 7-A Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

NURETTİN 

SOSYAL

NURETTİN 

SOSYAL

SİNEM 

BEDENE

CEYDA 

MAT.5

CEYDA 

MAT.5

Salı
H.ECEVİT 

TDB

NURETTİN 

SOSYAL

A.IŞIK 

TEK.TAS.

A.IŞIK 

TEK.TAS.

A.DURUŞ 

GÖR.

ZEYNEP 

ARAPÇA2

ZEYNEP 

ARAPÇA2

Çarşamba
H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

CEYDA 

MAT.5

CEYDA 

MAT.5

GÜLCAN 

İNG4

GÜLCAN 

İNG4

HAFİZE 

TÜRKÇE5

Perşembe
GÜLCAN 

İNG4

GÜLCAN 

İNG4

YILDIRIM 

SEÇ. YAZ

HAFİZE 

TÜRKÇE5

HAFİZE 

TÜRKÇE5

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

H.ECEVİT 

PEY.HAY.

Cuma
H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB

İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

KUR'AN

HAFİZE 

TÜRKÇE5

HAFİZE 

TÜRKÇE5

CEYDA 

MAT.5 FATİH MÜZ.

HS

4

3

1

5

1

2

1

2

4

5

1

2

2

2

1

36TOPLAM

KUR'AN KURAN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

MÜZ. MÜZİK FATİH KIZILORMAN

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI HACER ECEVİT

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

TÜRKÇE5 TÜRKÇE5 HAFİZE TURGAY

SEÇ. YAZ SEÇMELI YAZARLıK VE YAZMA BECERILERI HACI MEHMET YILDIRIM

ARAPÇA2 ARAPÇA2 ZEYNEP GÖNCÜOĞLU

İNG4 İNGİLİZCE4 GÜLCAN HARPUTLU

TEK.TAS. TEKNOLOJİ TASARIM AYŞE IŞIK

GÖR. GÖRSEL SANATLAR ALİ DURUŞ

MAT.5 MATEMATİK5 CEYDA CEBE

TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER HACER ECEVİT

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER NURETTİN DOĞAN

BEDENE BEDEN EĞİTİMİ SİNEM BALCI

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 7-B Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
NURETTİN 

SOSYAL

NURETTİN 

SOSYAL

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

HAFİZE 

TÜRKÇE5

CANSU 

İNG4

CANSU 

İNG4

Salı
NURETTİN 

SOSYAL

A.DURUŞ 

GÖR.

YILDIRIM 

SEÇ. SUN

CANSU 

İNG4

CANSU 

İNG4

A.IŞIK 

TEK.TAS.

A.IŞIK 

TEK.TAS.

Çarşamba
HAFİZE 

TÜRKÇE5

HAFİZE 

TÜRKÇE5 FATİH MÜZ.

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

ŞEMSETTN 

PEY.HAY.

CEYDA 

MAT.5

CEYDA 

MAT.5

Perşembe
CEYDA 

MAT.5

CEYDA 

MAT.5

İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

TDB

HAFİZE 

TÜRKÇE5

HAFİZE 

TÜRKÇE5

Cuma
ZEYNEP 

ARAPÇA2

ZEYNEP 

ARAPÇA2

SİNEM 

BEDENE

CEYDA 

MAT.5

H.ECEVİT 

DKAB

H.ECEVİT 

DKAB

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

HS

3

4

5

4

1

1

2

1

2

5

2

1

2

1

2

36TOPLAM

BEDENE BEDEN EĞİTİMİ SİNEM BALCI

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ HACER ECEVİT

TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER İBRAHİM GÜNDOĞDU

ARAPÇA2 ARAPÇA2 ZEYNEP GÖNCÜOĞLU

MAT.5 MATEMATİK5 CEYDA CEBE

KUR'AN KURAN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

MÜZ. MÜZİK FATİH KIZILORMAN

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ŞEMSETTİN TOPRAK

SEÇ. SUN SEÇMELI ILETIŞIM VE SUNUM BECERILERI HACI MEHMET YILDIRIM

TEK.TAS. TEKNOLOJİ TASARIM AYŞE IŞIK

İNG4 İNGİLİZCE4 CANSU D. KOCAMAN

GÖR. GÖRSEL SANATLAR ALİ DURUŞ

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

TÜRKÇE5 TÜRKÇE5 HAFİZE TURGAY

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

SOSYAL SOSYAL BİLGİLER NURETTİN DOĞAN

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ



Sınıf : 8-A Toplam Ders Saati : 36 Sınıf Öğretmeni : 

Ders 1 2 3 4 5 6 7 8

H.İÇİ
09:00 

09:40

09:50 

10:30

10:40 

11:20

11:30 

12:10

12:20 

13:00

13:40 

14:20

14:30 

15:10

15:20 

16:00

Pazartesi
HAFİZE 

TÜRKÇE5

HAFİZE 

TÜRKÇE5 CEYDA MAT 

İBRAHİM 

DKAB

İBRAHİM 

DKAB

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B.

Salı
A.IŞIK 

TEK.TAS.

A.IŞIK 

TEK.TAS.

NURETTİN 

INKıLAP

NURETTİN 

INKıLAP

H.ECEVİT 

ARAPÇA2

H.ECEVİT 

ARAPÇA2

A.DURUŞ 

GÖR.

Çarşamba
İBRAHİM 

KUR'AN

İBRAHİM 

KUR'AN

HAFİZE 

REHBER

RABİA 

S.M.UYG

RABİA 

S.M.UYG

SİNEM 

BEDENE FATİH MÜZ.

Perşembe
ZÜLKÜF 

İNG4

ZÜLKÜF 

İNG4

HAFİZE 

TÜRKÇE5

H.SEFA FEN 

B.

H.SEFA FEN 

B. CEYDA MAT CEYDA MAT 

Cuma
ZÜLKÜF 

İNG4

ZÜLKÜF 

İNG4

ZEYNEP 

PEY.HAY.

ZEYNEP 

PEY.HAY. CEYDA MAT CEYDA MAT 

HAFİZE 

TÜRKÇE5

HAFİZE 

TÜRKÇE5

HS

5

5

2

4

2

2

2

1

2

1

2

1

1

4

2

36TOPLAM

İNG4 İNGİLİZCE4 ZÜLKÜF FİLİZ

PEY.HAY. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ZEYNEP GÖNCÜOĞLU

BEDENE BEDEN EĞİTİMİ SİNEM BALCI

MÜZ. MÜZİK FATİH KIZILORMAN

REHBER REHBERLİK VE YÖNLENDİRME HAFİZE TURGAY

S.M.UYG SEÇMELI MATEMATIK UYGULAMALARı RABİA TOPÇU

GÖR. GÖRSEL SANATLAR ALİ DURUŞ

KUR'AN KURAN-I KERİM İBRAHİM GÜNDOĞDU

INKıLAP TC. İNKıLAP TARİHIHI VE ATATÜRKÇÜLÜK NURETTİN DOĞAN

ARAPÇA2 ARAPÇA2 HACER ECEVİT

FEN B. FEN BİLİMLERİ HACER SEFA

TEK.TAS. TEKNOLOJİ TASARIM AYŞE IŞIK

MAT MATEMATİK CEYDA CEBE

DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ İBRAHİM GÜNDOĞDU

Okul Müdürü

DERS DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETMENİ

TÜRKÇE5 TÜRKÇE5 HAFİZE TURGAY

T.C.

ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YENİKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Ekrem GÜNEŞ


